
 

 

 

 

Uchwała nr  12/I/2021/ZO  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 31 stycznia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: wydania zgody na sportowy połów ryb 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Wiceprezesa ds. sportu wydaje się zgodę na sportowy połów ryb kol. Rafałowi 

Reiter od dnia 01.02.2021 do 31.12.2021 r.  

§ 2 

Szczegółowy zakres zezwolenia znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. sportu oraz Dyrektorowi Biura ZO 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


